2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 ____________________№____________________

       Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара»
В целях реализации полномочий по выдаче разрешений на право вырубки зеленых насаждений, закрепленных за Администрациями внутригородских районов городского округа Самара, в соответствии         с Решением Думы городского округа Самара от 08.08.2019 № 444            «Об утверждении правил благоустройства территории городского округа Самара и территорий внутригородских районов городского округа Самара», руководствуясь Уставом Кировского внутригородского района городского округа Самара, постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара», согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в течение 10 (десяти) дней со дня принятия и вступает      в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить                  на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара В.В.Ротерса.
       Глава Кировского
 внутригородского района
городского округа Самара                                                            И.А.Рудаков